
UCHWAŁA  NR 310/2016  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 17 listopada 2016 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na   wycinkę  drzew rosnących przy drogach  
                    powiatowych. 
 
 
 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj.  Dz. U. z 2015 r. poz. 1774),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę drzew rosnących przy drogach powiatowych 
usytuowanych na działkach stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1,  Załącznikiem nr 2 oraz Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
§  2.  Zgoda na zbycie pozyskanego w wyniku wycinki drewna zostanie wyrażona w odrębnej 
uchwale Zarządu Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 
  
§  3.  Wykonanie   uchwały    powierza    się    Dyrektorowi    Zarządu    Dróg    Powiatowych  
w Czarnkowie.  
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                    
                    
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 310/2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 17 listopada 2016 roku 
 

 
 
  
                           Pismem nr ZDP-2.423.31.2016 z dnia 02.11.2016 roku, pismem nr ZDP-
2.423.36.2016 z dnia 02.11.2016 roku oraz pismem nr ZDP-2.423.37.2016 Dyrektor Zarządu 
Dróg powiatowych w Czarnkowie  zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego  w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących przy drogach 
powiatowych, opisanych w załącznikach do w. w. pism. W załącznikach oznaczono gatunki 
drzew, obwód pnia na wysokości 130 cm, szczegółową przyczynę usunięcia oraz nazwę, 
numer drogi i numer działki, na której drzewa rosną. 
   
Drzewa opisane we wnioskach są w złym stanie fitosanitarnym i zagrażają bezpieczeństwu 
ruchu na drogach. 
  
Zgoda właściciela gruntów, na których rosną drzewa jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 
ich wycinkę, dlatego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 
 
  


